
 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH TUYÊN QUANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số  550/QĐ-UBND          Tuyên Quang, ngày  31 tháng 12 năm 2023 
  
 

QUYẾT ĐỊNH  

Công khai số liệu Báo cáo tài chính nhà nước tỉnh Tuyên Quang năm 2022 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Kế toán ngày 20/11/2015; 

Căn cứ Nghị định số 25/2017/NĐ-CP ngày 14/3/2017 của Chính phủ về 

Báo cáo tài chính nhà nước;; 

Theo đề nghị của Giám đốc Kho bạc nhà nước Tuyên Quang tại Công văn 

số 1054/TTr-STC ngày 18/12/2023 về việc công khai Báo cáo tài chính nhà nước 

tỉnh Tuyên Quang năm 2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công khai số liệu Báo cáo tài chính nhà nước tỉnh Tuyên Quang 

năm 2022. Số liệu công khai theo các biểu đính kèm Quyết định này. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

  Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám 

đốc Kho bạc Nhà nước Tuyên Quang và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan tổ chức thực hiện Quyết định này./. 
  
  
Nơi nhận: 
- Bộ Tài chính 
- TT Tỉnh uỷ         Báo cáo;           
- TT HĐND tỉnh        
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Các Sở, Ban, Ngành cấp tỉnh; 
- Viện kiểm sát nhân dân tỉnh; 
- Toà án nhân dân tỉnh; 
- Các tổ chức chính trị xã hội;  
- UBND các huyện, TP; 
- Cổng thông tin điện tử tỉnh; 
- Phòng Tin học Công báo; 
- CV: TC, TH; 
-  Lưu VT (Huy TC.100) 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH  

CHỦ TỊCH 

                       
 

 

                        
                     

 

                

 

Nguyễn Văn Sơn 



 

 

  

                    


		2024-01-17T10:32:57+0700


		2024-01-17T10:33:26+0700




